
 

 

２０２１年４月２６日 

クラブ会長・幹事 各位 

 

国際ロータリー第２７２０地区 

ガバナーエレクト 大森 克磨 

 

       ２０２１～２２年度地区大会の日程変更のお知らせ 

 

拝啓 

 平素は、地区内におけるロータリー活動にご尽力頂き、心より感謝致しておりま

す。 

 さて、４月１８日日曜日に、地区研修・協議会を終了することが出来ました。 

 ご参加頂きました皆様、ご視聴頂き誠にありがとうございました。 

さて、その際にも口頭で告知させて頂きましたが、地区大会の日程を変更させて

頂きます。 

 当初、２０２２年４月１５日（金）、１６日（土）を予定しておりましたが、会

場の一部が使えないことが判明致しました。 

 そこで、２０２２年５月１３日（金）、１４日（土）に変更させて頂き

ます。 

 会場は、ホルトホール大分です。 

 ご迷惑やご負担をお掛けするクラブがあろうかと思いますが、どうかよろしく

お願い申し上げます。 

敬具 


